

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות הש"ח

622

ערב שבת קודש פרשת חיי-שרה, כ"ו מרחשוון ה'תשס"ז (17.11.06)



לבטל מייד את תכנית העקירה

רק עמידה איתנה על שלימות הארץ, ללא מסירת שעל. רק יד תקיפה כלפי כל אויבינו, רק גישה זו תביא לשקט ובטחון אמיתי עדי הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש

חדשות טובות

סגולה לילודות

● בימים אלה, רואה אור מהדורה חדשה לכרטיסי "שיר המעלות" הידועים בסגולתם לשמירה והגנה לילודת ולתינוק. הכרטיס בהפקת המחלקת הוצאה לאור של האגודה למען הגאולה, מופץ ע"י שלוחי ופעילי חב"ד. להזמנות: 052-895-9667.

דיסקים חסידיים

● לקראת חג החנוכה, ניתן להזמין את דיסק המחזמר החסידי לחנוכה לצפייה במחשב. כמו כן לקראת י"ט כסלו ניתן לרכוש את סיפור "המאסר והגאולה". הפקה: 'בצלאל המספר' יצא לאור ע"י תנועת צבאות ה'. להזמנות: 050-718-5092.

לקראת חג החנוכה

● כמידי שנה, מציעה מחלקת ההפקות של האגודה למען הגאולה, מגוון של עלונים ומוצרים לפעילות חג החנוכה של פעילי ושלוחי חב"ד. זכור בשנה שעברה כבשו בסערה את השוק, ערכות מיוחדות של חנוכיות לחג, והשנה תתאפשר הזמנתם רק למזדרים. להזמנות: 054-2235-770.

שבת חברון

● השבת פרשת חיי-שרה, בה קוראים על קנין מערת המכפלה ע"י אברהם אבינו, מתקיימת "שבת חברון" לאירוח המוני לאות השזהות עם תושבי המקום. בית חב"ד יקיים פעילויות לאורך כל השבת שהמרכזית תהיה התועדות המונית בליל שבת בשעה 9:30 ברחבת השוק בשכונת אברהם אבינו.

ערכת חנוכה של גאולה
054-2235-770

המזעזעז ביותר הוא, שאת תגובתה הנמרצת החליטה הממשלה לבצע כנגד.. המתיישבים היהודים! בצורת צווי ההרחקה לעשרות מתיישבים ביישובי יהודה ושומרון, צוויים המשמשים כשלב ההכנה. בימים אלה ממשיכה הממשלה, בפעילות לקראת פינוי של נקודות התיישבות נוספות ביהודה ושומרון, ה"ל"ת.

כ"ה מרחשוון

השבוע חל התאריך כ"ה מרחשוון. בשיחתו הקדושה לשבת פרשת חיי שרה תשמ"ו, ציין הרבי שליט"א מלך המשיח, כי תאריך זה נזכר ב"מגילת תענית" כיום של חיזוק ההתיישבות והאחיזה היהודית בשומרון לאחר גלות בבל. היום בו "אחידת שומרון שורא" בו הוקפה העיר שומרון בחומה - "כשעלתה גלות ראשונה.. באו לסבסטיא וישבו אותה והקיפוה עיר חומה, ונסמכו לה עיירות רבות מישראל והיו קורין אותה ערי נברכתא". וההוראה ברורה ביותר, אומר הרבי שליט"א מלך המשיח: "כאשר יהודים מצליחים להתיישב במקום מסויים - עליהם לעשות במקום זה "עיר חומה", הן "חומה" גשמית כפשוטה, כלומר, הגנה מפני אויב ומתנקם כו', והן "חומה" רוחנית - "חומה זו תורה". וכאשר מקיפים את העיר ב"חומה" - אזי פועלים שיסמכו לה עיירות רבות מישראל, ועד ש"קורין אותה ערי נברכתא", מלשון ברכה". רק עמידה איתנה על שלימות הארץ, ללא מסירת שעל. רק יד תקיפה כלפי הפלסטינים, כלפי החיזבולה, וכלפי כל אויבינו, רק גישה זו תביא לשקט ובטחון אמיתי לכל הישוב בארץ הקודש, עדי הגאולה האמיתית והשלמה תיכף ומיד ממש.

מלחמת לבנון האחרונה חשפה ליקויים חמורה בכל הקשור ליכולתה הצבאית של ישראל. ליקויים שעלו במחיר חייהם של עשרות רבות בני אדם, פגיעה בכח ההרתעה, בתשתיות וכי'. והעיקר, המלחמה הבהירה באופן מוחשי ביותר כי ההתלקחות הבאה שעלולה להפתח בכמה חזיתות, תהווה כבר סכנה קיומית (ח"ו) לכל הישוב היהודי כאן בארץ.

אך טבעי היה, שמרגע הפסקת הלחימה תעסוק המערכת האזרחית והצבאית כאחד בהסקת מסקנות אישיות ומערכתיות ממחדלי המלחמה. יישומם המיידי, בפיטורי רה"מ, שר הבטחון והרמטכ"ל. התארגנות מחודשת, ציוד, שיטות לחימה וכי'. אלא שבפועל דברים התנהלו שונה ומשונה לחלוטין.

רק שינוי קטן

הר"מ וחברתו שלא רצו ליטול אחריות על מחדליהם, ניצלו כמה אירועים מתוקשרים להסחת דעת הציבור, נתנו לזמן קצת ללכת ועימו גם לגל המחאות

שלא הצליח להתרומם והכל חזר לקדמותו. ליתר דיוק כמעט הכל, בכל אופן כמה דברים השתנו. ירי הטילים הפלסטיני צמצם מרחק לערים בישראל, כשבחלקו הוא נעשה מאותם יישובים ישראלים שעקרה ממשלת שרון. שינוי נוסף הוא, השיפור שחל בכחו הצבאי של ארגון החיזבולה כאשר עפ"י דיווחי המודיעין הישראלי, מאז הפסקת המלחמה, "הזרים" החיזבולה כמויות נשק אדירות ללבנון. כל זאת באי תגובה מצדה של הממשלה בישראל. והשאלה היא בכמה זה יעלה? ח"ו.



בשבת זו, מתחיל בבית חיינו "770" בניו יורק, כינוס שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח, להבאת הגאולה האמיתית והשלמה בפועל ממש

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



כשאברהם קנה את הארץ

עפי"ז מובנים דברי אברהם לבני חת: החילוק בין האופן של "הריני גר" לאופן של "אהיה תושב ואטלנה מן הדין" - הוא בגדר הבעלות של אברהם על מערת המכפלה: מערת המכפלה, כמו כל הארץ סביב לה, היתה אז ברשותם ובעלותם הכללית של בני חת, ובקשת אברהם לקנותה מעפרון היתה רק לרכוש את הבעלות הפרטית של מקום זה, אבל גם אחר-כך תשאר בעלותה הכללית בידי בני חת, עד לכיבוש המקום בעתיד בידי עם ישראל.

ברצון או בכח

זוהי משמעות המילים "הריני גר" - כי הארץ נשארה בעלותם של בני חת, ואברהם הוא "גר" הקונה רכוש פרטי במדינת - במלכות בני חת.

אמנם כל זה הוא אם יסכימו בני חת למכור לו את מערת המכפלה **ברצון**, אבל "אם לאו" - אהיה תושב ואטלנה מן הדין", שנטילת המערה תהיה תוצאה מהבעלות הכללית על ארץ ישראל.

אברהם ידע שאדם וחיה קבורים במערת המכפלה, ובאם לא יסכימו בני חת למוכרה לו (באופן שתגיע לו הבעלות הפרטית), וירצו להכריחו לקבור את שרה במקום אחר, לא אצל חוה צלע מצלעותיו של יציר כפיו של הקב"ה (אדם), הרי במילא מתברר שכבר הגיע זמן קיום ההבטחה "לזרעך אתן את הארץ הזאת", ותנתן לו (גם) הבעלות הכללית - "אטלנה מן הדין".

והעיקר, שתיכף ומיד, נקבל לידינו את הארץ כולה, בגאולה האמיתית והשלימה.

(ע"פ שיחת ראה תשמ"ז)

לאברהם ליטול את מערת המכפלה או לא, יהיה תלוי ברצונם של בני חת?

והביאור בכל זה: בבעלות בני ישראל על ארץ ישראל יש שני פרטים: בעלות כללית - הארץ כולה שייכת לעם ישראל, ובעלות פרטית - לכל אחד מישראל יש לו חלק פרטי בארץ השייך לו.



שני אופני בעלות

ושני אופני בעלות אלו דבני ישראל בארץ ישראל באו בפועל על ידי שני קנינים: הבעלות הכללית באה בכיבוש הארץ על ידי יהושע - אז נקנתה ארץ ישראל לכלל ישראל, והבעלות הפרטית של כל אחד מישראל בחלקו הפרטי נעשית על ידי ישיבה וחזקה, שכל אחד ישב והחזיק בחלקו. ושני אופנים אלו תלויים האחד בשני, ולא יכול להיות האחד ללא רעהו.

ולדוגמא, בעלותו של המלך על ארצו, עדיין מותירה את בעלותו הפרטית של כל אחד על חלקו הפרטי, כאשר מחלק זה עליו לתת מיסים למלך שבבעלותו כל הארץ, אך בעלות פרטית זו אינה מקנה לאדם בעלות כללית על הארץ.

בתחילת פרשתנו מתארת התורה את הדו-שיח בין אברהם לבני חת, במהלכו הוא פונה אליהם ואומר: "גר ותושב אנכי עמכם". רש"י מביא על כך את דברי רבותינו ז"ל: "אם תרצו הריני גר ואם לאו אהיה תושב ואטלנה מן הדין שאמר לי הקב"ה "לזרעך אתן את הארץ הזאת".

ועלינו להבין: מכיון שביכלתו ליטלנה "מן הדין" - למה ביקש לקנות בכסף את מערת המכפלה? ועוד, הרי כשאמר לבני חת "אטלנה מן הדין" בודאי ידע שיאמינו לדבריו שהקב"ה הבטיח לו את הארץ הזאת, שאם לא כן לא היה אומר זאת, ואם כן מהי משמעות הלשון "מן הדין"?

גר או תושב?

שאלה נוספת המתעוררת מדיוק לשונו. אברהם הלא אמר "אם תרצו הריני גר ואם לאו אהיה תושב" משמע מדבריו, שהיותו גר או תושב תלוי **ברצונם** של בני חת. כלומר: אם ירצו בני חת למכור את מערת המכפלה, אזי "הריני גר" שאי אפשר לו ליטלנה מן הדין, ורק כשאין רצונם בכך ("ואם לאו"), אזי - "אהיה תושב ואטלנה מן הדין".

ותמוה: איך יתכן לומר שה"דין", אם מותר

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

חודש הגאולה

... מובן שבראש חודש כסלו מודגש ענין הגאולה ("שהם עתידים להתחדש כמותה") באופן נעלה יותר מאשר בכל ראש חודש - לא רק התחלת הגילוי, אלא גם שלימות הגילוי. ולהוסיף, שכבר נתקבל ונתפשט בתפוצות ישראל (ומוסף והולך) שחודש כסלו נקרא "חודש הגאולה".

(אדר"ח כסלו תשנ"ב)

ואבוא היום אל העין

(חיי שרה כד, מב)

רש"י: "ואבוא היום - מאן שקפצה לו הדרך".

באותו היום רבקה נהיתה בת שלש שנים ויום אחד, ונעשתה כשירה לעמוד ברשות עצמה ולהנשא. אברהם שידע מכך, שלח את אליעזר לקחתה לכלה בעבור בנו - יצחק. הקב"ה עשה נס, ובכדי שלא לעכב את הנישואין עשה "קפיצת הדרך" לאליעזר ובאותו היום הגיע לביתם (דרך של 17 יום).

כך, יהיה גם לעתיד לבוא, וכשם שגאולתה של רבקה מבין הרשעים הייתה במהירות - כך גם גאולת בניה, תהיה בזריזות.

(לקוטי שיחות א)

פרשת חיי-שרה

וישקול אברהם לעפרון את הכסף (חיי שרה כג, טז)

בפרשתנו מסופר אודות תחילת הגאולה. אברהם אבינו קנה מעפרון שדה בארץ ישראל, לעיני בני חת - שכולם הודו בשייכותו לאברהם - התחלת הגאולה הכללית של עם ישראל.

כפי שהמפרשים אומרים שתמורת ארבע מאות שקל כסף ששילם אברהם אבינו, זכה כל בן ישראל בחלק בארץ-ישראל.

הגאולה החלה כבר אז ואין עלינו אלא להסיר את ההעלמות וההסתרים, ולהביא את הגאולה לידי גילוי למטה - בביאת משיח צדקנו במהרה בימינו ממש.

(משיחת חיי שרה, תשט"ז)

לוח השבת

פרשת חיי-שרה

לפי שעון חורף	הדלק"ג מוצש"ק
ירושלים	4:03 5:17
תל אביב	4:18 5:19
חיפה	4:07 5:17
באר שבע	4:21 5:20
ניו יורק	4:18 5:19

הפטרה: והמלך דוד - יחי אדוני המלך דוד לעולם (מלכים א, א) מברכים החודש - כסלו המולד: ליל ג' / ט' 5, 9 / ד' 8 ח' ראש חודש: יום שלישי ורביעי.

יור"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משרותים: מנחם רוה ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 מקס: 03-657-3816 (מנות רבי שליט"א מן המשיח בחיית צילום ש.רומני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

לעילוי נשמת

מרת ציפורה פייגא בת חיה ע"ה "והקיצו ורגנו שוכני עפר", והיא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח בקרוב ממש.

הודות מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מזל טוב

לחתן סמי שמעון בן יבלחט"א ציפורה פייגא ע"ה והכלה דנה בת מרסל תחי' יבנו ביתם, בית חב"ד, מואר בתורתו של מלך המשיח - הרבי שליט"א

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

נס מגובה שלש קומות

מקובע לכעין מבנה שנועד ליישר את עצמותיו.

הרופא לקח אותי הצידה והודיע לי כי לפי הממצאים שבידיהם שנעשו על ידי הרטנגן והאולטרא סאונד - האגן שבור, החוליה השלישית בחוט השדרה סדוקה והכבד מפוצץ.

במשך היום התקשינו לתקשר עם בנו. לא ידעתי את נפשי מרוב דאגה. בשעות הערב נראה היה כי הוא נרדם וישן, כשאני לצדו ומתפלל שהמחר יהיה טוב יותר.

בבוקר התעורר יוני והודיע לי בתמימות שהרבי מלך המשיח שליט"א התגלה אליו בחלום ואמר לו: "יוני באתי לרפאות אותך, אתה עוד תלך ותהיה בריא".

בתחילה חשבתי שהילד מדמין.

שאלתי אותו איך נראה הרבי שליט"א מלך המשיח, הוא דייק מאוד בציר מראהו.

כשהראיתי לו תמונה, הוא אמר לי בוודאות: "כן! כן! זה הוא, ללא ספק!".

"למחרת נערך הבדיקות של ה-C.T. וה-M.R.I., התוצאות

הדהימו את הרופאים. לפתע הם גילו שהאגן אינו שבור, מאוחר יותר גילו שהחוליה אינה סדוקה וגם הכבד בסדר. הם נכנסו ללחץ וראשית כל וידאו שהממצאים שבידם לא הוחלפו עם ילד אחר.

במשך חמשה ימים הריצו אותי ממחלקה למחלקה על מנת לוודא את נכונות תוצאות הבדיקה. אבל אין ספק שהפגיעה עברה וחלפה כלא הייתה..."

מיותר לספר, כי בתוך מספר ימים, יוני חזר ללכת כרגיל ולתפקד כאילו לא קרה כלום, אבל הדבר היחיד שהוא זוכר ומספר ברמת-גן לכל מי שרק רוצה לשמוע, שהרבי מליובאוויטש מלך המשיח חי וקיים ודואג אפילו לילדים קטנים כמוהו, כמו יוני, שאגב מקפיד להשתתף בפעולות מועדון חיילי צבאות ה' ברמת גן.

הרבי מלך המשיח שליט"א מגלה בשיחותיו, את מעלתם של ילדי ישראל, הנקראים "משיחי" - שבהם ועל ידם מתגלים עניני משיח בעולם.

סיפור המופת שאירע ברמת-גן לחייל בצבאות ה' - יוני, התפרסם בעלון "באתי לגני" של הרב צבי ונטורה:

היה זה בעיצומה של התוועדות יו"ד שבט ה'תשס"א, עם הרב מרדכי גל, מנהל בית חב"ד. את רשות הדיבור מבקש במפתיע ר' פנחס: "האם אני יכול לספר 'מופת' שקרה לי? או שאולי כיון שזה דבר אישי..."

"חס ושלום, ענה לו הרב גל, הרבי שליט"א מלך המשיח מורה לספר את כל הניסים שהקב"ה עושה לנו. אסור לך לשמור את האוצרות לעצמך, עכשיו הזמן לפרסומי ניסא".

"ובכן, התחיל ר' פנחס את סיפורו, הכל התחיל בערך לפני כעשר ימים כשגוייסתי לשרת במילואים באזור יריחו. הכל התנהל על מי מנוחות עד שלפתע אני מקבל טלפון בהול מאשתי, שרק יכלה לומר לי את המילים הבאות: 'אני לא יכולה לדבר, אתן לך עכשיו לדבר עם הרופא' ופרצה בבכי היסטרי.

הרופא, מנהל מחלקת ילדים בתל-השומר סיפר לי בקצרה: "בנך הקטן יוני (בן 7) נפל מהמרפסת שבביתך. אנו מבקשים שתגיע הנה בדחיפות".

"ליבי פרפר בין שמים לארץ, הייתי מודאג ביותר. תוך 45 דקות הגעתי מידיחו לתל-השומר. כשכל הדרך שפתי לוחשות תפילה, ביקשתי מהקב"ה נס שיציל את בני. ידעתי שנפילה ממרפסת דירתנו (קומה שניה על עמודים בגובה כמו קומה שלישית) עלולה להיות קטלנית.

הגעתי לבית הרפואה, ואני מוצא את ילדי שוכב במטה מוקף רופאים ואחיות, ומחובר לאין ספור של מכשירים חשמליים מזמזמים והוא



שלימות הארץ ובטחון ארץ ישראל

משיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

בעקבות רכישת מערת המכפלה בידי אברהם אבינו (המתוארת בפרשתינו) והבטחת הקב"ה (בפרשת וירא) - נעשה קנינו על חברון וארץ ישראל כולה ל-

עובדה ברורה וקבועה

בימינו אלה רואים דבר מבחיל ביותר, ובפרט בנוגע לחברון וכיוצא בזה, שהוא ענין שלא יאומן כי יסופר; התאספו יחד כמה עשירות מישראל . . ובמה מתעסקים ועל מה מנצלים את השכל עם פלפולים ודיונים, לחשוב מה הוא הענין של חברון, האם זה ענין שכבשו את זה מאחרים, או שזה ענין שמשוחרר משלטון זר!

ולא מתביישים מעצמם ומאחרים, ואפילו לא מתביישים מהגויים שיודעים על כל פנים תורה שבכתב, ויודעים שאת חברון, מערת המכפלה עם השדה שמסביב למערת המכפלה - קנה אברהם אבינו עוד לפני מתן תורה, ושלם



על זה ארבע מאות שקל כסף, ואחר כך נוסף הענין של כיבוש יהושע וכיבוש עולי בבל עם כל הפרטים שבדבר - נעמדים יהודים בפני כל עם ועדה ועושים אסיפה מיוחדת, ומראים חריפות של "עם חכם ונבוך" - כיצד מטהרין את השרץ, שכאן זה עוד למטה יותר מה"שרץ", שסברא זו היא באופן של למטה מטה באין ערוך.

ולא רק מטהרים את הענין, אלא מוציאים החלטה, היה לא תהיה, שזה ענין שנמצא אצל אחרים והקב"ה הראה שהם הרי אינם רוצים להזכיר שם-שמים, ועל מה מנצלים ה"עם חכם ונבוך" את מה שהקב"ה נתן ומבקש ש"נתתי לפניך את הטוב" - תנצל את שכלך ל"בחרת בחיים" - על, רחמנא לצלן, לומר על חברון עיר האבות וכיוצא בזה על ארץ ישראל לגבולותיה... - בכל הגבולות שהקב"ה הגביל את גבול העולם, והוא אמר שבדיוק כשם שאי אפשר לשנות בין בוקר לערב "בוקר וידע ה'", ובדיוק כשם שאות ה"יהי ערב ויהי בוקר" אי אפשר לשנות, כך אי אפשר לשנות בין ישראל לעמים. על דרך זה אי אפשר לשנות את זה ע"י גיור היפך ההלכה. שעל מה צריכים ללחוץ - לפעול על היהודים שגיור שאינו קשור עם ההלכה פירושו שמרמים את כל העולם גלוי לעין כל! זה לא "מילתא דעבידא לאיגלווי", אלא מלכתחילה אין לזה כל מציאות!

ועל זה גופא עושים אסיפות ומנהלים "עסקות", ומתווכחים על מה לדבר קודם; על ענין זה או על הענין השני או על הענין השלישי, כאילו שיש כאן "מציאות" שעליה מדברים! ועל דרך זה - הרי "מצוה גוררת מצוה" - נעמדים, ומנצלים את השכל שהקב"ה נתן, כדי לנסות לרמות את עצמם ולרמות את אלו שנמצאים סביבם, שזה ענין שניתן לשנות ולעשות מחברון - עיר האבות - ענין של שטח שנהי' משוחרר!

נחלת עולם

הקב"ה בחר בישראל מבין העמים, ובחר בארץ-ישראל מכל הארצות, וכפי שחז"ל מסיימים שהקב"ה אמר שאת הארץ שהוא בחר הוא יתן (והוא נתן) לאומה שהוא יבחר בה, וכך זה נשאר באופן של נחלת עולם!

..רוצים לרמות את עצמם, ועל כל פנים את השני, שחושבים כך (למסור שטחים) מכיון שאין דרך אחרת לשלום מצד המצב בעולם ומצד הלחץ, ולכן אין ברירה וצריכים לוותר.

אין לכך כל יסוד! ידוע ומפורסם, זה כבר נדפס, והכל מודים, שמיד לאחר שכבשו את ה"שטחים" אז יתכן ומיד לאחר זה, לפני הלחץ, (וכשאף אחד מהגויים לא חלם שידברו איתם על לקיחה בחזרה!) שלחו אנשים בשליחות מיוחדת, ובחרו לשליחות זו יהודי שומר תורה ומצוות, ובכונה, כדי שידעו שזה שעומד - מדבר בתור בא-כח של התורה, רחמנא לצלן.

(עפ"י שיחת יו"ד כסלו תש"מ)

פרקים ליום מורה שיעור ברמב"ם זיו"מ מרחשון-כסלו פרק ל"א

ה' כ"ה	פרק ג-ה.	ה' חטיחה פרק י"א.	ה' ה' ברכת
ו' כ"ו	פרק ו-ח.	ה' מילה.. בפרקים אלו. פרק א.	
ז' כ"ז	פרק ט-יא.	פרק ב.	
ח' כ"ח	פרק יב-יד.	פרק ג.	
ט' כ"ט	נדבות פי ו'ג' ספר הפלאה והוא ספר ששי..	סדר תפלות כל השנה. נהגו העם.. ימלך עלינו וכו'.	
י' ל'	ה' שבועות.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	נוסח ברכת התפלה וסידור (א) ברוך אתה.. נוסח קדיש.. אתה באצבע.	
יא' ל"א	פרק י"ד-יז.	ה' ה' נוסח כל הברכות האמצעיות.	
יב' ל"ב	פרק י"ט.	ברכה אמצעית.. שוב אינו צריך.	

לעילוי נשמת

ר' נתן נטע ב"ר מרדכי ע"ה אוקסרייכר

נפטר: ערש"ק פר' וירא, י"ט מרחשון ה'תשס"ז

"הוקיצו ורננו שוכני עפר", והוא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח בקרוב ממש.

מסה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

מחאה מועילה בכל מקום

אין צורך להסביר באריכות עד כמה זה נוגע לכלל, אפילו לאלו שאינם יכולים לעשות מעשה בפועל, מכיון שהם יכולים לפעול ע"י דיבור, יכולים לפעול ע"י מחאה, שמחאה מועילה אפילו בריחוק מקום.

(י' כסלו תש"מ)

נכחות הרבי שליט"א מלך המשיח למרות מגבלותיה של העין הגשמית". בין לבין שולבו גם קטעי שירה חזרה, כשהקהל העצום, לא נותר אדיש ומצטרף לריקודים.

רושם מיוחד עשה נאומו של הרב זאב קסלמן - משפיע בכפר חב"ד ומזקני המשפיעים בעולם, אשר הדגיש כי הבאים מ-770 מאופיינים בחיות וחיים חדשים הניתנים להם ממקור החיות. הרב אלעזר קעניג - משפיע ישיבת חב"ד נצרת עילית, הסביר כי אופייה של הנסיעה כיום היא על מנת לתת! (במשך שנים קבלנו עכשיו צריך לתת) לבוא ולהראות כי אכן אנו מתמסרים בגלוי לקיום הוראותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

שלימות הארץ

בלהט הכינוס, עולה הרב שלום דובער הלוי וולפא - יו"ר המטה להצלת העם והארץ, שמשלב את נושא קבלת מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח, יחד עם הצורך לצאת בפעולות ממשיות על מנת לעצור את הסכנות שבעצם הדיבורים וניהול מו"מ עם המחבלים. הרב וולפא מתריע ומבקש מהציבור להרים קול של מחאה אדירה כנגד כל מעשה של פגיעה בשלימות הארץ.

לקראת סיום, עומדים הדוברים על הפן המעשי של הכינוס, כשהם מנווטים בהצלחה את התחושות הנעלות של השבים מבית חיינו ושל המשתתפים בכינוס, לשורה ארוכה של מעשים ופעולות. בין השאר מחולק עלון מיוחד שיצא לאור ע"י "התאחדות החסידים" ובו קטעי שיחות בדבר חשיבות היציאה לפעילויות השונות של חסידי חב"ד - לקבלת פני הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממ"ש.



צילום: בערוש בימת הכבוד

משפיע ישיבת חב"ד ראש"צ ובכפר חב"ד. הרב חיים אשכנזי - משפיע ישיבת חב"ד אור יהודה, הרב יוסף יצחק וילשאנסקי - חבר אגו"ח וראש ישיבת חב"ד צפת, הרב גדליהו אקסלרוד - אב"ד בחיפה, הרב שלמה זלמן לבקיבקר - מראשי ישיבת חב"ד צפת, הרב דוד נחשון - מנכ"ל ניידות חב"ד. הרב שמריה הראל - מנצרת עילית, והרב יגאל פיזם - רב קהילת חב"ד קרית שמואל.

לנסוע כדי לתת

כחוט השני עבר בין הנאומים השונים, העניין של חי וקיים כפשוטו ממש. "מי שהשתתף בהתוועדות ראש השנה ושמתח תורה, בתפילות בחלוקת הכוס של ברכה, בדולרים לצדקה בימי ראשון, בלעקה, חש באופן שלא ניתן להסבר, את

הכיתוב הבולט בשילוט הבמה "ברוכים הבאים לבאים מחצרות קודשנו אצל הרבי שליט"א מלך המשיח, הבהיר את מהותה של ההתוועדות המיוחדת שנערכה ביום ראשון השבוע באולמי "גן האינטרובל" תל אביב בהשתתפות של אלפים - מתאחדים לקראת היציאה למילוי השליחות, קבלת פני משיח צדקנו בפועל ממש.

האווירה המיוחדת המאפיינת את כנוסי משיח, המאורגנים ע"י האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" לא נעדרה אף הפעם, כאשר השנה הכינוס מתבצע יחד עם ארגון "התאחדות החסידים".

כל משתתף מקבל מדבקה מעוצבת: "בית חב"ד משפחת... להדבקה על דלת הבית ופונה ל"יריד משיח וגאולה" מרשים, בו הוצעו למכירה מאות של מוצרים שונים בנושאי משיח שנמכרו בהנחות משמעותיות לרגל הכינוס. הציבור נענה בהתלהבות, ורוכש כמויות לא מבוטלות להפצת בשורת הגאולה.

אירת שמחה של 770

הכינוס נפתח באמירת פרקו של הרבי שליט"א מלך המשיח ע"י הרב דוד לייסלבוים, והזמנתו ע"י המשפיע הרב אברהם מייזליש, כשעל בימת הכבוד מוכן עבדו הכיסא ושולחן ההתוועדות. ריקודי ה"יחי אדוננו" שפרצו ספונטאנית בניצוחם של ארה"ה ליפסקר ומענדי לבקיבקר העבירו את הכינוס מיידית לאווירת "770", אותה הביאו האורחים הרבים.

כאן הזמין המנחה, ר' מנחם הראל, את חיילי צבאות ה' לאמירת 12 הפסוקים ומייד לאחריהם נאומו הרבנים: הרב חיים לוי יצחק גינזבורג -

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

תפקיד בית הספר

עלי החובה והזכות לנצל הזדמנות כתבו אלי להביע תקותי, על יסוד מאמר רבותינו ז"ל "אין מזרזין אלא למזרזין". ובהביא בחשבון אשר בתקופתנו זו כמה רוחות בלתי רצויות ובלתי מצויות מנשבות בחוץ, והשפעת הרחוב לעתים קרובות חותרת תחת יסודות התורה והמסורה, נוסף על הנסיגנות הרגילים בדרך החיים של הנוער, לכן אם רוצים שהתלמיד הבוגר ישמור על דרגא מסוימת בנוגע לתורה ומצוותיה, הרי מתפקידו הראשי של בית הספר להעניק להתלמיד כל עוד נמצא בין כתלי ביה"ס במדה גדולה וגדושה יותר, בכדי אשר לאחרי השפעת הרחוב והחוץ תשאר אצלו בכל זה

קדמי
סוכנויות ביטוח
 בנהלת צחי קדמי באני"ט
ביטוחי חובה לרכב
 גם בהוראת קבע, ללא צורך בכרטיס אשראי. ללא ריבית והצמדה. ב-12 תשלומים
ביטוחי צד ג' / פקיף
 בהוזלות ענק!
ביטוחי דירות / עסקים
 מחלקה מיוחדת לביטוחי בתי-כנסת
ביטוחי בריאות / חיים
 מחלקה מיוחדת לביטוחי משכנתא
מתקשרים ומרוויחים:
 03-552-5541 03-551-1961

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633
לבזבז את האוצרות!
 במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה"
 בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות!
 את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

"מפי עוללים וזנקים יסדת עוז... להשביח אויב ומתנגס"
דליק וסתם
עם ילדי צבאות ה'
שרים את 12 הפסוקים
 ת.ד. D.V.D-3
 ניתן להשיג בחנויות: ירושלים: "בית הצעצוע" (תלפיות), רשת חנויות "צעצועון". רמת גן: "סיפ פטל". תל אביב: "להיש צעצועים". באר שבע-דיסונה: "עין 2000"
להזמנת בדואר: 054-476-8834
 להשיג בקלטת שמע. D.V.D. IX C.D. IXTI